Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itapetinga

Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 06, DE 11 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO
CURSO  SUPERIOR DE BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  - IF

BAIANO CAMPUS ITAPETINGA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA  TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA, no uso de suas
atribuições, e em  conformidade com a subdelegação de competência,
prevista na Portaria Nº 280 de 18/03/2022, publicada no DOU de 21/03/2022,
e de acordo com as disposições contidas na Lei 11.892, de 29 de dezembro
de 2008 e pelo art. 84, inc. I, do Regimento Geral do IF Baiano, torna pública
o Resultado Final das Inscrições para matrícula no curso de Bacharelado em
Sistemas de Informação:

1 Alicélia Braga da Silva

2 Anderson Gomes do Nascimento

3 Andressa Sousa Viana

4 Breno Gomes Pires de Oliveira

5 Cristian Batista Souto

6 Edenilson Fabiano da Silva Souza

7 Felipe Moreira Vieira

8 Rafael de Moraes Porto

9 Suelle de Oliveira Souza

10 Werner Gomes Pires de Oliveira

11 Wesley Rocha da Silva

12 Ygor Luckas Sousa Ramos

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - ITA-DG, em 22/06/2023 17:11:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

452910

f3c5d56c4b

	RESULTADO FINAL EDITAL Nº. 06, DE 11 DE MAIO DE 2023
	SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO  CURSO  SUPERIOR DE BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  - IF BAIANO CAMPUS ITAPETINGA
	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA  TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA, no uso de suas atribuições, e em  conformidade com a subdelegação de competência, prevista na Portaria Nº 280 de 18/03/2022, publicada no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições contidas na Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008 e pelo art. 84, inc. I, do Regimento Geral do IF Baiano, torna pública o Resultado Final das Inscrições para matrícula no curso de Bacharelado em Sistemas de Informação:
	Documento assinado eletronicamente por: